
CONSTANCIA: Informo señor Juez que, en el presente asunto, mediante auto interlocutorio 
0300 de fecha 11 de diciembre de 2020, se'ordenó seguir adelante la ejecución en la forma 
dispuesta en el auto que libró mandamiento de pago y se condenó en costas al ejecutado, 
incluyéndose como agencias en derecho la suma de $401.554, sin que en aquel momento se 
haya realizado la liquidación de las mismas. 

Por lo anterior, se procede por secretaria a realizar la liquidación de costas, según lo ordenado 
en el numeral tercero del auto que ordena seguir adelante la ejecución: 

COSTAS: 

Arancel judicial $0 
Portes correo $0 
Agencias en derecho $401.554 

TOTAL $401.554 

Son: CUATROCIENTOS UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS. 

De otro lado, le informo señor Juez que, el 11 de marzo de 2022 se allegó al correo electrónico 
del despacho memorial por medio del cual el doctor OSCAR MARIO DUQUE GAVIRIA, 
apoderado de la parte demandante, presenta liquidación del crédito. 

Caucasia, Antioquia, 28 de marzo de 2022 

LaA-L, 
LUZ HEIDI MACHADO SERNA 
SECRETARIA 

Rama Judicial 
Colom» Superior de la Judicatura 

República de Colombia 

DISTRITO JUDICIAL DE ANTIOQUIA. 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO. 
Caucasia (Ant), veintiocho (28) de marzo de dos mil veintidós (2022). 

SUSTANCIACIÓN NRO. 117. 

REFERENCIA : EJECUTIVO POR ALIMENTOS. 

DEMANDANTE : SIMA ESTHER CAMARGO LOPEZ 
DEMANDADO : JOSE ISAI LOPEZ BELTRAN 

RDO :05-154-31-84-001-2019-00111-00 

Vista la constancia que antecede, de la liquidación del crédito realizada por el apoderado de la 
parte demandante y de la liquidación de costas y agencias en derecho efectuada por el 
despacho, se procederá a correr traslado por estados (electrónicos), de conformidad con 

lo indicado en el artículo 9° del decreto 806 de 2020. 



Por lo anterior, de la liquidación del crédito, costas y agencias en derecho, se corre 

traslado a las partes por el término de tres (3) días, de conformidad con el numeral 2° 

del artículo 446 del CGP y articulo 110 ibídem. 

TIFIQUESE: 

ROBERTO• ONIO B 
JUEZ 

MEZA. 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
DE CAUCASIA ANT. 

CERTIFICO: Que el presente auto fue notificado en 

ESTADO N° 034 fijado hoy 29/03/2022, en la secretaría del 

Juzgado a las 8:00 a.m 

Lit 44P.Ial 

El secretario 
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2 archivos adjuntos (245 KB) 

Aporta la liquidación 2019-111.pdf; Liquidación del crédito 2019-00111.pdf; 



$0



Referencia: 

Proceso: 

Demandante: 

Demandado: 

Radicado: 

Asunto: 

Ejecutivo de alimentos 

Salomé López Camargo 

José Isaí López Beltrán 

2019-00111 

Aporta la liquidación del crédito 

Señor 

Juez Promiscuo de Familia 

La Ciudad 

Respetado Juez. 

Siguiendo los lineamientos establecidos en el artículo 446 del C. G. del P., le 

presento, en archivo adjunto, la liquidación del crédito. 

Atentamente, 

Duque Gaviria 

C.C. 98.658.932 

T.P. 176.074 





LIQUIDACIÓN 
Radicado: 

DEL CRÉDITO 
2019-00111 

Plazo TEA pactada, a mensual >» Plazo Hasta 
Tasa mensual pactada 
Resultado tasa pactada o pedida» 1.4áiti0.111 
Mora TEA pactada, a mensual o» Mora Hasta (Hoy) -1022 
Tasa mensual pactada Comercial 
Resultado tasa pactada o pedida» 1191áltnEr Consumo 

Saldo de capital, Fol. » Microc u Ot 
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. » 

Vigencia Brio. Cte. 
t, hiáxiini"
54-diik... tasa 11

Desde  Hasta Etec. Anual ‘Auto tie Capital liquidable Días Intereses 

nr.W.Wisilnliffiai 0,00 0,00 0,00 
6-jun-17 30-jun-17 6,00% 0,50% 0,496% 200.000,00 200.000,00 25 827,05 
1-jul-17 31-jul-17 6,00% 0,50% 0,496% 200.000,00 30 992,46 

1-ago-17 5-ago-17 6,00%- 0,50% 0,496% 200.000,00 5 165,41 
6-ago-17 31-ago-17 6,00% 0,50% 0,496% 300.000,00 500.000,00 25 2.067,63 
1-sep-17 5-sep-17 6,00% 0,50% 0,496% 500.000,00 5 413,53 
6-sep-17 30-sep-17 6,00% 0,50% 0,496% 300.000,00 800.000,00 25 3.308,20 
1-oct-17 5-oct-17 6,00% 0,50% 0,496% 800.000,00 5 661,64 
6-oct-17 31-oct-17* 6,00% 0,50% 0,496% 100.000,00 900.000,00 25 3.721,73 

1-nov-17 5-nov-17 6,00% 0,50% 0,496% 900.000,00 5 744,35 
6-nov-17 30-nov-17 6,00% 0,50% 0,496% 150.000,00 1.050.000,00 25 4.342,01 
1-dic-17 5-dic-17 6,00% 0,50% 0,496% 1.050.000,00 5 868,40 
6-dic-17 31-dic-17 6,00% 0,50% 0,498% 500.000,00 1.550.000,00 25 6.409,64 
1-ene-18 5-ene-18 6,00% 0,50% 0,496% 1.550.000,00 5 1.281,93 
6-ene-18 31-ene-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 1.867.700,00 25 7.723,41 
1-feb-18 5-feb-18 6,00% 0,50% 0,496% 1.867.700,00 5 1.544,68 
6-feb-18 28-feb-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 2.185.400,00 23 8.314,20 
1-mar-18 5-mar-18 6,00% 0,50% 0,496% 2.185.400,00 5 1.807,44 
6-mar-18 31-mar-18 6,00% 0,50% ,0,496% 317.700,00 2.503.100,00 25 10.350,94 
llabr-18 5-abr-18 6,00% 0,50% 0,496% 2.503.100,00 5 2.070,19 
6-abr-18 30-abr-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 2.820.800,00 25 11.664,71 

1-may-18 5-may-18 6,00% 0,50% 0,496% 2.820.800,00 5 2.332,94 
6-may-18 31-may-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 3.138.500,00 25 12.978,48 

1-jun-18 5-jun-18 6,00% 0,50% 0,496% 3.138.500,00 5 2.595,70 
6-jun-18 30-jun-18 6,00% 0,50% 0,496% 529.500,00 3.668.000,00 25 15.168,10 
1-jul-18 5-jul-18 6,00% 0,50% 0,496% 3.668.000,00 5 3.033,62 
6-jul-18 31-jul-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 3.985.700,00 25 16.481,87 

1-ago-18 5-ago-18 6,00% 0,50% 0,496% 3.985.700,00 5 3.296,37 
6-ego-18 31-ego-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 4.303.400,00 25 17.795,64 
1-sep-18 5-sep-18 6,00% 0,50% 0,496% 4.303.400,00 5 3.559,13 
6-sep-18 30-sep-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 4.621.100,00 25 19.109,40 
1-oct-18 5-oct-18 6,00% 0,50% 0,496% 4.621.100,00 5 3.821,88 
6-oct-18 31-oct-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 4.938.800,00 25 20.423,17 

1-nov-18 5-nov-18 6,00% 0,50% 0,496% 4.938.800,00 5 4.084,63 
6-nov-18 30-nov-18 6,00% 0,50% 0,496% 317.700,00 5.256.500,00 25 21.736,94 
1-dic-18 5-dic-18 6,00% 0,50% 0,496% 5.256.500,00 5 4.347,39 
641c-18 31-dic-18 6,00% 0,50% 0,496% 529.500,00 5.786.000,00 25 23.926,56 

1-ene-19 5-ene-19 6,00% 0,50% 0,496% 5.786.000,00 5 4.785,31 
6-ene-19 31-ene-19 6,00% 0.50% 0,496% 336.762,00 6.122.762,00 25 25.319,15 
1-feb-19 5-feb-19 6,00% 0,50% 0,496% 6.122.762,00 5 5.063,83 
6-feb-19 28-feb-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.762,00 6 459 524 00 23 24.574,81 
1-mar-19 5-mar-19 6,00% 0,50% 0,496% 6.459.524,00 5 5.342,35 
6-mar-19 31-mar-19 6,00% 0.50% 0,496% 336.762,00 6.796.286,00 25 28.104,34 
1-abr-19 5-abr-19 6,00% 0,50% 0,496% 6.796.286,00 5 5.620,87 
6-abr-19 30-abr-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.762,00 7.133.048,00 25 29.496,94 

1-may-19 5-may-19 6,00% 0,50% 0,496% 7.133.048,00 5 5.899,39 
6-may:19 31-may-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.762,00 7.469.810,00 25 30.889,53 
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1-/un-19 5-jun-19 6,00% 0,50% 0,496% 7.469.810,00 5 6.177,91 
6-jun-19 30-jun-19 6,00% 0,50% 0,496% 561.270,00 8.031.080,00 25 33.210,53 
1-jul-19 5-jul-19 6,00% 0,50% 0,496% 8.031.080,00 5 6.642,11 
6-jul-19 31-jul-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.762,00 8.367.842,00 25 34.603,12 

1-ago-19 5-ago-19 6,00% 0,50% 0,496% 8.367.842,00 5 6.920,62 
6-ago-19 31-ago-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.762,00 8.704.604,00 25 35.395,72 
1-sep-19 5-sep-19 6,00% 0,50% 0,496% 8.704.604,00 5 7.199,14 
6-sep-19 30-sep-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.76'2,00 9.041.366,00 25 37.388,31 
1-oct-19 5-oct-19 6,00% 0,50% 0,496% 9.041.366,00 5 7.477,66 
6-oct-19 31-oct-19 6,00% 0,50% 0,496% 33$.732,00 9.378.128,00 25 38.780,91 
lrnov-19 5-no v-19 6,00% 0,50% 0,496% 9.378.128,00 5 7.756,18 
6-nov-19 30-no v-19 6,00% 0,50% 0,496% 336.762,00 9.714.890,00 25 40.173,50 
1-dic-19 5-dic-19 6,00% 0,50% 0,496% 9.714.890,00 5 8.03'4,70 
6-dic-19 31-dic-19 6,00% 0,50% 0,496% 561.270,00 10.276.160,00 25 42.494,49 

1-ene-20 5-ene-20 6,00% 0,50% 0,496% 10.276.160,00 5 8.498,90 
6-ene-20 31-ene-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 10.633.128,00 25 43.970,64 
1-feb-20 5-feb-20 6,00% 0,50% 0,496% 10.633.128,00 5 8.794,13 
6-feb-20 29-feb-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 10.990.096,00 24 43.628,92 

1-mar-20 5-mar-20 6,00% 0,50% 0,496% 10.990.096,00 5 '9.089,36 
6-mar-20 31-mar-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 11.347.064,00 25 46.922,95 
1-abr-20 5-abr-20 6,00% 0,50% 0,496% 11.347.064,00 5 9.384,59 
6-abr-20 30-abr-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 11.704.032,00 25 48.399,10 

1-may-20 5-may-20 6,00% 0,50% 0,496% 11.704.032,00 5 9.679,82 
6-may-20 31-may-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 12.061.000,00 25 49.875,25 
1-jun-20 5-jun-20 6,00% 0,50% 0,496% 12.061.000,00 5 9.975,05 
6-jun-20 30-jun-20 6,00% 0,50% 0,496% 594.946,00 12.655.946,00 25 52.335,50 
1-jul-20 5-jul-20 6,00% 0,50% 0,496% 12.655.946,00 5 10.467,10 
61u1-20 31-jul-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 13.012.914,00 25 53.811,66 

1-ago-20 5-ago-20 6,00% 0,50% 0,496% 13.012.914,00 5 10.762,33 
6-ago-20 31-ago-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 13.369.882,00 25 55.287,81 
1-sep-20 5-sep-20 6,00% 0,50% 0,496% 13.369.882,00 5 11.057,56 
6-sep-20 30-sep-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 13.726.850,00 25 56.763,96 
1-oct-20 5-oct-20 6,00% 0,50% 0,496% 13.726.850,00 5 11.352,79 
6-oct-20 31-oct-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 14.083.818,00 25 58.240,11 

1-no v-20 5-nov-20 6,00% 0,50% 0,496% 14.083.818,00 5 11.648,02 
6-no v-20 30-nov-20 6,00% 0,50% 0,496% 356.968,00 14.440.786,00 25 59.716,26 
1-dic-20 5-dic-20 6,00% MO% 0,496% 14440.786,00 5 11.943,25 
6-dic-20 31-dic-20 6,00% 0,50% 0,496% 594.946,00 15.035.732,00 25 62.176,51 

1-ene-21 5-ene-21 6,00% 0,50% 0,496% 15.035.732,00 5 1Z435,30 
6-ene-21 31-ene-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 15.405.194,00 25 63.704,33 
1-feb-21 5-feb-21 6,00% 050% 0,496% 15.405.194,00 5 12.740,87 
6-feb-21 28-feb-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 15.774.656,00 23 60.013,58 
1-mar-21 5-mar-21 6,00% 0,50% 0,496% 15.774.656,00 5 13.046,43 
6-mar-21 31-mar-21 6,00% 0,A0% 0,496% 369.462,00 16.144.118,00 25 66.759,97 
1-abr-21 5-abr-21 6,00% 0,50% 0,496% 16.144.118,00 5 13.351,99 
6-abr-21 30-abr-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 16.513.583,00 25 68.287,78 

1-may-21 5-may-21 6,00% 0,50% 0,4-96% 16.513.580,00 5 13.657,56 
6-may-21 31-may-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 16.883.042,00 25 69.815,60 
1-jun-21 5-jun-21 6,00% 0,50% 0,496% 16.883.042,00 5 13.963,12 
6-jun-21 30-jun-21 6,00% 0,50% 0,496% 615.769,00 17.498.811,00 25 72.361,96 
1-jul-21 5-jul-21 6,00% 0,50% 0,496% 17.498.811,00 5 14.472,39 

31-jul-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 17.868.273,00 25 73.889,78 
1-ago-21 5-ago-21 6,00% 0,50% 0,496% 17.868.273,00 5 14.777,96 
6-ago-21 31-ago-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 18.237.735,00 25 75.417,60 
1-sep-21 5-sep-21 6,00% 0,50% 0,496% 18.237.735,00 5 15.083,52 
6-sep-21 30-sep-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 18.607.197,00 25 76.945,42 
1-oct-21 5-oct-21 6,00% 0,50% 0,496% 18.607.197,00 5 15.389,08 
6-oct-21 31-oct-21 6,00% 0,50% ,0,436% 369.462,00 18.976.659,00 25 78.473,23 
1-nov-21 5-nov-21 6,00% 0,50% 0,496% 18.976.659,00 5 15.694,65 
6-nov-21 30-nov-21 6,00% 0,50% 0,496% 369.462,00 19.346.121,00 25 80.001,05 
1-dic-21 5-dic-21 6,00% 0,50% 0,496% 19.346.121,00 5 16.000,21 
6-dlc-21 31-dic-21 6,00% 0,50% 0,496% 615/69,00 19.961.890,00 25 82.547,41 

1-ene-22 5-ene-22 6,00% 0,50% 0,496% 19.961.890,00 5 16.509,48 
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6-ene-22 31-ene-22 6,00% 0,50% 0,496% 406.667,00 20.368.557,00 25 84.229,08 
1- feb-22 5-feb-22 6,00% 0,50% 0,496% 20.368.557,00 5 16.845,82 
6-feb-22 28406-22 6,00% 0,50% 0,496% 406.667,00 20.775.224,00 23 79.037,89 
1-mar-22 5-mar-22 6,00% 0,50% 0,496% 20.775.224,00 5 17.182,15 
6-mar-22 31-mar-22 6,00% 0,50% 0,496% 406.667,00 21.181.891,00 25 87.592,42 

Resultados» 21.181.891,001 2.815.931,991 

SALDO DE CAPITAL 21.181.891,00 
SALDO DE INTERESES 2.815.931 99 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $23.997.822,99 
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